

課長	担当課長	係長	審査	設計			
							

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)							
設 計 書 番 号	年度 06	課・事業所 1101	班 00	連番 1893	区分 1	変更回数 00	基準区分 00
事 業 所 名	逗子市						
(工 事・業 務)名	逗子市管路施設耐震化詳細設計業務委託						
(工 事・業 務)箇所	逗子市全域						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	逗子						
事 業 区 分	単費・国費合併						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工 期	契約日から 令和 07 年 03 月 14 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	16,995,000 円						
設 計 概 要	管路耐震詳細設計業務 一式 腐食劣化調査工 一式						
(起 工・変 更)理由							

逗子市

06-1101-00-1893-1-00-00

この情報は、逗子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
逗 子 市

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款

項

目

目の細目

節

<合併区分情報>

合併処理設定

しない

区 分 1

区 分 2

区 分 3

区 分 4

区 分 5

区 分 6

区 分 7

区 分 8

区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
本工事費	16,995,000					
工事価格	15,450,000					
消費税等相当額	1,545,000					

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
委託価格(設計委託)							
			1	式		14,910,000	
工事価格(下水道工事)							
			1	式		540,000	
工事価格							
			1	式		15,450,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		1,545,000	
本工事費計							
			1	式		16,995,000	

課長	担当課長	係長	審査	設計			

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)							
設 計 書 番 号	年度 06	課・事業所 1101	班 00	連番 1890	区分 1	変更回数 00	基準区分 V0
事 業 所 名	逗子市						
(工 事 ・ 業 務) 名	逗子市管路施設耐震化詳細設計業務委託 (設計)						
(工 事 ・ 業 務) 箇所	逗子市全域						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	逗子						
事 業 区 分	単費・国費合併						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工 期	契約日から 令和 07 年 03 月 14 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	16,401,000 円						
設 計 概 要	管路耐震詳細設計業務 一式						
(起 工 ・ 変 更) 理由							

逗子市

06-1101-00-1890-1-00

この情報は、逗子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
逗 子 市

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款

項

目

日の細目

節

<合併区分情報>

合併処理設定

する

区 分 1

国費 (重点)

区 分 2

国費 (非重点)

区 分 3

単費

区 分 4

区 分 5

区 分 6

区 分 7

区 分 8

区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
業務費	16,401,000					
業務価格	14,910,000					
消費税等相当額	1,491,000					

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)

< 合併金額情報 >

国費 (重点)

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
業務費	2,124,782				
業務価格	1,931,620				
消費税等相当額	193,162				

国費 (非重点)

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
業務費	8,858,786				
業務価格	8,053,442				
消費税等相当額	805,344				

単費

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
業務費	5,417,432				
業務価格	4,924,938				
消費税等相当額	492,494				

令和 06 年度 積 算 諸 条 件 調 書 (当初)

経費等情報	レ 設計業務	委託先/α、β	建設コンサルタント/α=35%、β=35%	
		電子成果品作成費	計上する(概略・予備・詳細設計)	
		旅費交通費	計上する(設計)	
		安全費率	0.0%	
	測量業務	安全費率		
		電子成果品作成費		
		旅費交通費		
	地質・土質調査業務	電子成果品作成費		
		施工管理費		
		旅費交通費		
		安全費率		
	地質・土質調査業務(解析)	委託先/α、β		
	業務委託	諸経费率		
		技術経费率		
設計業務等標準積算基準書 適用年版		令和05年7月1日適用		
資材等単価表 適用年版		令和06年6月1日基準		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
設計業務							
設計業務			1	式		6,435,350	
直接人件費			1	式		6,050,234	
管更生工法			1	式		1,793,214	第 1001 号 内訳書
布設替え工法（開削）			1	式		109,501	第 1002 号 内訳書
布設替え工法（開削）			1	式		1,998,459	第 1003 号 内訳書
マンホール管口耐震化対策			1	式		783,820	第 1004 号 内訳書
報告書作成			1	式		614,640	第 1005 号 内訳書
設計協議			1	式		750,600	第 1006 号 内訳書
旅費交通費（率計上分）			1	式		38,116	
電子成果品作成費（率計上分）			1	式		347,000	
直接原価計			1	式		6,435,350	
その他原価			1	式		3,258,051	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
一般管理費等				式			
			1			5,219,896	
設計業務費計				式			
			1			14,913,297	
設計業務価格				式			
			1			14,910,000	
消費税及び地方消費税相当額				式			【万円止】
			1			1,491,000	
業務委託料				式			
			1			16,401,000	

第1001号 内訳書
管更生工法

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0010) 管更生工法 (内径800mm未満)					第1001号下内	合2
	1	式	735,611	735,611		
(AMA0020) 管更生工法 (内径800mm以上)					第1002号下内	合2
	1	式	1,057,603	1,057,603		
合 計				1,793,214		

第1002号 内訳書
布設替え工法 (開削)

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0030) 布設替え (開削)					第1003号下内	合2
	1	式	109,501	109,501		
合 計				109,501		

第1003号 内訳書
布設替え工法 (開削)

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0040) 布設替え (開削)					第1004号下内	合3
	1	式	1,998,459	1,998,459		
合 計				1,998,459		

第1004号 内訳書
マンホール管口耐震化対策

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0050) マンホール管口耐震化対策					第1005号下内	合1
	1	式	783,820	783,820		
合 計				783,820		

第1005号 内訳書
報告書作成

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 報告書作成					第1006号下内
	1	式	614,640	614,640	
合 計				614,640	

合2

第1006号 内訳書
設計協議

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 設計協議					第1007号下内
	1	式	750,600	750,600	
合 計				750,600	

合2

第1001号 下位内訳書
AMA0010 管更生工法（内径800mm未満）

1 式 当り
適用年版 T0606

（上段：前 回 下段：今 回）

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01195) 管路施設実施設計（詳細）管更生工法（800mm未満）					第1001号単価表
J01=円形管, J02=計上する, J03=計上する, J04=計上する, J05=計上する, J06=計上する, J07=計上する（Lv1・Lv2地震動に対する）, J08=計上する, J09=計上する, J10=計上する, J11=148 m, J12=65 m, J13=0 %, J14=補正しない, J15=工区, J16=0 %, J17=計上する, J18=計上する, J19=計上する, J20=65 m	1	式	735, 611	735, 611	
合 計				735, 611	
	1	式	当り	735, 611	円／式

第1002号 下位内訳書
AMA0020 管更生工法（内径800mm以上）

1 式 当り
適用年版 T0606

（上段：前 回 下段：今 回）

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01198) 管路施設実施設計（詳細）管更生工法（800mm以上）					第1003号単価表
J01=円形管, J02=計上する, J03=計上する, J04=計上する, J05=計上する, J06=計上する, J07=計上する（Lv1・Lv2地震動に対する）, J08=計上する, J09=計上する, J10=計上する, J11=148 m, J12=83 m, J13=0 %, J14=補正しない, J15=工区, J16=0 %, J17=計上する, J18=計上する, J19=計上する, J20=83 m	1	式	1, 057, 603	1, 057, 603	
合 計				1, 057, 603	
	1	式	当り	1, 057, 603	円／式

第1003号 下位内訳書
AMA0030 布設替え (開削)

1 式 当り
適用年版 T0606
(上段: 前 回 下段: 今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01190) 管路施設実施設計(詳細)布設替え工法(内径1					第1005号単価表
J01=計上する, J02=計上する, J03=計上する, J04=計上する, J05=計上する, J06=計上する, J07=計上する, J08=計上する (Lv1・Lv2地震動に対する), J09=計上する, J10=計上する, J11=計上する, J12=99 m, J13=5 m, J14=0 %, J15=0 %, J16=0 工区, J17=0 %, J18=計上する, J19=計上する, J20=計上する, J21=5 m	1	式	109,501	109,501	
合 計				109,501	
	1	式	当り	109,501	円/式

第1004号 下位内訳書
AMA0040 布設替え (開削)

1 式 当り
適用年版 T0606
(上段: 前 回 下段: 今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01190) 管路施設実施設計(詳細)布設替え工法(内径1					第1007号単価表
J01=計上する, J02=計上する, J03=計上する, J04=計上する, J05=計上する, J06=計上する, J07=計上する, J08=計上する (Lv1・Lv2地震動に対する), J09=計上する, J10=計上する, J11=計上する, J12=99 m, J13=94 m, J14=0 %, J15=0 %, J16=0 工区, J17=0 %, J18=計上する, J19=計上する, J20=計上する, J21=94 m	1	式	1,998,459	1,998,459	
合 計				1,998,459	
	1	式	当り	1,998,459	円/式

第1005号 下位内訳書
AMA0050 マンホール管口耐震化対策

1 式 当り
適用年版 T0606
(上段: 前 回 下段: 今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0050) マンホール管口耐震化対策 2箇所					第1009号単価表
	1	式	783,820	783,820	
合 計				783,820	
	1	式	当り	783,820	円/式

第1006号 下位内訳書
AMA0060 報告書作成

1 式 当り
適用年版 T0606

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01160) 管路施設実施設計(詳細)報告書作成					第1010号単価表
J01=30 %	1	業務	614,640	614,640	
合 計				614,640	
	1	式	当り	614,640	円/式

第1007号 下位内訳書
AMA0070 設計協議

1 式 当り
適用年版 T0606

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01910) 設計協議					第1011号単価表
J01=3 回	1	業務	750,600	750,600	
合 計				750,600	
	1	式	当り	750,600	円/式

第1001号 単価表

【下水】設計122

1 式 当り

DKI01195

管路施設実施設計(詳細)管更生工法(800mm未満)

適用年版 T0606

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0401) 理事・技師長					V3
	0.543	人	75,800	41,159	
(R0402) 主任技師					V3
	1.411	人	64,800	91,432	
(R0403) 技師(A)					V3
	2.17	人	57,000	123,690	
(R0404) 技師(B)					V3
	3.364	人	47,200	158,780	
(R0405) 技師(C)					V3
	3.255	人	38,400	124,992	
(R0406) 技術員					V3
	3.038	人	33,600	102,076	
(DKI01105) 管路施設実施設計(詳細)管路施設耐震設計(					第1002号単価表
J01=円形管(800mm未満), J02=Lv1・Lv2地震動に対する, J03=計上する, J04=計上する, J05=計上する, J06=計上する, J07=65.000 m, J08=0 %, J09=148 m, J10=65.000 m	1	業務	93,482	93,482	
合 計				735,611	
	1	式 当り		735,611	円/式
条 件 名 称	入 力 値		条 件 値		
J01 工法	1	円形管	✓		
J02 調査(資料収集)の計上	1	計上する	✓		
J03 調査(既設管調査)の計上	1	計上する	✓		
J04 調査(現場環境調査)の計上	1	計上する	✓		
J05 設計計画の計上	1	計上する	✓		
J06 各種計算の計上	1	計上する	✓		
J07 耐震計算の計上	1	計上する (Lv1・Lv2地震動に対する)	✓		
J08 設計図作成の計上	1	計上する	✓		
J09 数量計算の計上	1	計上する	✓		
J10 照査の計上	1	計上する	✓		
J11 総管路延長(当該管路延長)	148	148 m	✓		
J12 当該管路延長(≠総管路延長の時)	65	65 m	✓		
J13 設計条件補正(%)	0	0 %			

第1001号 単価表 【下水】設計122
DKI01195 管路施設実施設計(詳細)管更生工法(800mm未満)

1 式 当り
適用年版 T0606

J14 工区数補正	2	補正しない
J15 工区数補正(計画工区数入力)	・	工区
J16 耐震設計のその他補正係数(%)	0	0 %
J17 耐震設計の調査	1	計上する
J18 耐震設計の条件設定	1	計上する
J19 耐震設計の耐震計算	1	計上する
J20 耐震設計延長(≠本体設計延長の時)	65	65 m

第1002号 単価表 【下水】設計123
DKI01105 管路施設実施設計(詳細)管路施設耐震設計(管更生工法)

1 業務 当り
適用年版 T0606

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	0.217	人	64,800	14,061	
(R0403) 技師(A)					V3
	0.434	人	57,000	24,738	
(R0404) 技師(B)					V3
	0.651	人	47,200	30,727	
(R0405) 技師(C)					V3
	0.434	人	38,400	16,665	
(R0406) 技術員					V3
	0.217	人	33,600	7,291	
合 計				93,482	
	1	業務 当り		93,482	円/業務
条 件 名 称					
J01 管種・管径	1	円形管(800mm未満)			
J02 耐震計算の方法	2	Lv1・Lv2地震動に対する			
J03 調査の計上	1	計上する			
J04 条件設定の計上	1	計上する			
J05 耐震計算の計上	1	計上する			
J06 照査の計上	1	計上する			
J07 当該管路延長	65	65.000 m			
J08 その他補正係数(%)	0	0 %			
J09 総管路延長	148	148 m			
J10 耐震設計延長	65	65.000 m			

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0401) 理事・技師長					V3
	0.693	人	75,800	52,529	
(R0402) 主任技師					V3
	1.939	人	64,800	125,647	
(R0403) 技師 (A)					V3
	3.324	人	57,000	189,468	
(R0404) 技師 (B)					V3
	4.848	人	47,200	228,825	
(R0405) 技師 (C)					V3
	4.709	人	38,400	180,825	
(R0406) 技術員					V3
	4.432	人	33,600	148,915	
(DKI01105) 管路施設実施設計(詳細)管路施設耐震設計 (					第1004号単価表
J01=円形管(800mm以上), J02=Lv1・Lv2地震動に対する, J03=計上する, J04=計上する, J05=計上する, J06=計上する, J07=83.000 m, J08=0 %, J09=148 m, J10=83.000 m	1	業務	131,394	131,394	
合 計				1,057,603	
	1	式 当り		1,057,603	円/式
条 件 名 称	入 力 値		条 件 値		
J01 工法	1		円形管		
J02 調査(資料収集)の計上	1		計上する		
J03 調査(既設管調査)の計上	1		計上する		
J04 調査(現場環境調査)の計上	1		計上する		
J05 設計計画の計上	1		計上する		
J06 各種計算の計上	1		計上する		
J07 耐震計算の計上	1		計上する (Lv1・Lv2地震動に対する)		
J08 設計図作成の計上	1		計上する		
J09 数量計算の計上	1		計上する		
J10 照査の計上	1		計上する		
J11 総管路延長 (当該管路延長)	148		148 m		
J12 当該管路延長 (≠総管路延長の時)	83		83 m		
J13 設計条件補正 (%)	0		0 %		

第1003号 単価表 【下水】設計122
DKI01198 管路施設実施設計(詳細)管更生工法(800mm以上)

1 式 当り
適用年版 T0606

J14 工区数補正	2	補正しない
J15 工区数補正(計画工区数入力)		工区
J16 耐震設計のその他補正係数(%)	0	0 %
J17 耐震設計の調査	1	計上する
J18 耐震設計の条件設定	1	計上する
J19 耐震設計の耐震計算	1	計上する
J20 耐震設計延長	83	83 m

第1004号 単価表 【下水】設計123
DKI01105 管路施設実施設計(詳細)管路施設耐震設計(管更生工法)

1 業務 当り
適用年版 T0606

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	0.305	人	64,800	19,764	
(R0403) 技師(A)					V3
	0.61	人	57,000	34,770	
(R0404) 技師(B)					V3
	0.915	人	47,200	43,188	
(R0405) 技師(C)					V3
	0.61	人	38,400	23,424	
(R0406) 技術員					V3
	0.305	人	33,600	10,248	
合 計				131,394	
	1	業務 当り		131,394	円/業務
条 件 名 称					
		入 力 値	条 件 値		
J01 管種・管径	2	円形管(800mm以上)			
J02 耐震計算の方法	2	Lv1・Lv2地震動に対する			
J03 調査の計上	1	計上する			
J04 条件設定の計上	1	計上する			
J05 耐震計算の計上	1	計上する			
J06 照査の計上	1	計上する			
J07 当該管路延長	83	83.000 m			
J08 その他補正係数(%)	0	0 %			
J09 総管路延長	148	148 m			
J10 耐震設計延長	83	83.000 m			

第1005号 単価表

【下水】設計121

1 式 当り

DKI01190

管路施設実施設計(詳細)布設替え工法(内径1200mm未満)

適用年版 T0606

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0401) 理事・技師長					V3
	0.06	人	75,800	4,548	
(R0402) 主任技師					V3
	0.216	人	64,800	13,996	
(R0403) 技師 (A)					V3
	0.324	人	57,000	18,468	
(R0404) 技師 (B)					V3
	0.516	人	47,200	24,355	
(R0405) 技師 (C)					V3
	0.552	人	38,400	21,196	
(R0406) 技術員					V3
	0.42	人	33,600	14,112	
(DKI01100) 管路施設実施設計(詳細)管路施設耐震設計					第1006号単価表
J01=布設替え工法(1,200mm未満), J02=Lv1・Lv2地震動に対する, J03=計上する, J04=計上する, J05=計上する, J06=計上する, J07=0 m, J08=0 m, J09=0 m, J10=5.000 m, J11=0 %, J12=99 m, J13=5 m	1	業務	12,826	12,826	
合 計				109,501	
	1	式 当り		109,501	円/式
条 件 名 称	入 力 値		条 件 値		
J01 調査(資料収集)の計上	1		計上する		
J02 調査(公図調査)の計上	1		計上する		
J03 調査(地下埋設物調査)の計上	1		計上する		
J04 調査(現地踏査)の計上	1		計上する		
J05 調査(現地作業)の計上	1		計上する		
J06 設計計画の計上	1		計上する		
J07 各種計算の計上	1		計上する		
J08 耐震計算の計上	1		計上する (Lv1・Lv2地震動に対する)		
J09 設計図作成の計上	1		計上する		
J10 数量計算の計上	1		計上する		
J11 照査の計上	1		計上する		
J12 総管路延長 (当該管路延長)	99		99 m		
J13 当該管路延長 (≠総管路延長の時)	5		5 m		

第1005号 単価表

【下水】設計121

1 式 当り
適用年版 T0606

DKI01190 管路施設実施設計(詳細)布設替え工法(内径1200mm未満)

J14 設計条件補正 (%)	0	0 %
J15 地盤条件補正 (%)	0	0 %
J16 工区数補正(計画工区数入力)	0	0 工区
J17 その他補正係数(%)	0	0 %
J18 耐震設計の調査	1	計上する
J19 耐震設計の条件設定	1	計上する
J20 耐震設計の耐震計算	1	計上する
J21 耐震設計延長	5	5 m

第1006号 単価表

DKT01100

【下水】設計123

管路施設実施設計(詳細)管路施設耐震設計

1

業務 当り

適用年版 T0606

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	0.036	人	64,800	2,332	
(R0403) 技師 (A)					V3
	0.06	人	57,000	3,420	
(R0404) 技師 (B)					V3
	0.084	人	47,200	3,964	
(R0405) 技師 (C)					V3
	0.06	人	38,400	2,304	
(R0406) 技術員					V3
	0.024	人	33,600	806	
合 計				12,826	
	1	業務 当り		12,826	円/業務
条 件 名 称	入 力 値		条 件 値		
J01 工法	7		布設替え工法 (1,200mm未満)		
J02 耐震計算の方法	2		Lv1・Lv2地震動に対する		
J03 調査の計上	1		計上する		
J04 条件設定の計上	1		計上する		
J05 耐震計算の計上	1		計上する		
J06 照査の計上	1		計上する		
J07 開削工法管路延長 (当該管路延長)	0		0 m		
J08 推進工法管路延長 (当該管路延長)	0		0 m		
J09 シールド工法管路延長 (当該管路延長)	0		0 m		
J10 布設替え工法管路延長 (当該管路延長)	5		5,000 m		
J11 その他補正係数(%)	0		0 %		
J12 総管路延長	99		99 m		
J13 耐震設計延長	5		5 m		

第1007号 単価表

【下水】設計121

1 式 当り

DKI01190

管路施設実施設計(詳細)布設替え工法(内径1200mm未満)

適用年版 T0606

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0401) 理事・技師長					V3
	1.095	人	75,800	83,001	
(R0402) 主任技師					V3
	3.942	人	64,800	255,441	
(R0403) 技師 (A)					V3
	5.913	人	57,000	337,041	
(R0404) 技師 (B)					V3
	9.417	人	47,200	444,482	
(R0405) 技師 (C)					V3
	10.074	人	38,400	386,841	
(R0406) 技術員					V3
	7.665	人	33,600	257,544	
(DKI01100) 管路施設実施設計(詳細)管路施設耐震設計					第1008号単価表
J01=布設替え工法(1,200mm未満), J02=Lv1・Lv2地震動に対する, J03=計上する, J04=計上する, J05=計上する, J06=計上する, J07=0 m, J08=0 m, J09=0 m, J10=94.000 m, J11=0 %, J12=99 m, J13=94 m	1	業務	234,109	234,109	
合 計				1,998,459	
	1	式 当り		1,998,459	円/式
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			
J01 調査(資料収集)の計上	1	計上する			
J02 調査(公図調査)の計上	1	計上する			
J03 調査(地下埋設物調査)の計上	1	計上する			
J04 調査(現地踏査)の計上	1	計上する			
J05 調査(現地作業)の計上	1	計上する			
J06 設計計画の計上	1	計上する			
J07 各種計算の計上	1	計上する			
J08 耐震計算の計上	1	計上する (Lv1・Lv2地震動に対する)			
J09 設計図作成の計上	1	計上する			
J10 数量計算の計上	1	計上する			
J11 照査の計上	1	計上する			
J12 総管路延長 (当該管路延長)	99	99 m			
J13 当該管路延長 (≠総管路延長の時)	94	94 m			

第1007号 単価表

【下水】設計121

1 式 当り

DK101190

管路施設実施設計(詳細)布設替え工法(内径1200mm未満)

適用年版 T0606

J14 設計条件補正 (%)	0	✓	0 %
J15 地盤条件補正 (%)	0	✓	0 %
J16 工区数補正(計画工区数入力)	0	✓	0 工区
J17 その他補正係数(%)	0	✓	0 %
J18 耐震設計の調査	1	✓	計上する
J19 耐震設計の条件設定	1	✓	計上する
J20 耐震設計の耐震計算	1	✓	計上する
J21 耐震設計延長	94	✓	94 m

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	0.657	人	64,800	42,573	
(R0403) 技師 (A)					V3
	1.095	人	57,000	62,415	
(R0404) 技師 (B)					V3
	1.533	人	47,200	72,357	
(R0405) 技師 (C)					V3
	1.095	人	38,400	42,048	
(R0406) 技術員					V3
	0.438	人	33,600	14,716	
合 計				234,109	
	1	業務 当り		234,109	円/業務
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			
J01 工法	7	布設替え工法 (1,200mm未満)			
J02 耐震計算の方法	2	Lv1・Lv2地震動に対する			
J03 調査の計上	1	計上する			
J04 条件設定の計上	1	計上する			
J05 耐震計算の計上	1	計上する			
J06 照査の計上	1	計上する			
J07 開削工法管路延長 (当該管路延長)	0	0 m			
J08 推進工法管路延長 (当該管路延長)	0	0 m			
J09 シールド工法管路延長 (当該管路延長)	0	0 m			
J10 布設替え工法管路延長 (当該管路延長)	94	94.000 m			
J11 その他補正係数(%)	0	0 %			
J12 総管路延長	99	99 m			
J13 耐震設計延長	94	94 m			

第1009号 単価表
 SJ0050 マンホール管口耐震化対策
 2箇所

1 式 当り
 適用年版 T0606
 (上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0401) 理事・技師長					V3
	0.558	人	75,800	42,296	
(R0402) 主任技師					V3
	0.837	人	64,800	54,237	
(R0403) 技師 (A)					V3
	1.395	人	57,000	79,515	
(R0404) 技師 (B)					V3
	3.627	人	47,200	171,194	
(R0405) 技師 (C)					V3
	5.022	人	38,400	192,844	
(R0406) 技術員					V3
	7.254	人	33,600	243,734	
合 計				783,820	
	1	式 当り		783,820	
					整数止め切捨て 円／式

第1010号 単価表 【下水】設計125
DKI01160 管路施設実施設計(詳細)報告書作成

1 業務 当り
適用年版 T0606

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	1.3	人	64,800	84,240	
(R0403) 技師 (A)					V3
	5.2	人	57,000	296,400	
(R0404) 技師 (B)					V3
	3.9	人	47,200	184,080	
(R0405) 技師 (C)					V3
	1.3	人	38,400	49,920	
合 計				614,640	
	1	業務 当り		614,640	円/業務
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
I01 割増率入力(%) 30 30 %					

第1011号 単価表 【下水】設計305
DKI01910 設計協議

1 業務 当り
適用年版 T0606

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	5	人	64,800	324,000	
(R0403) 技師 (A)					V3
	5	人	57,000	285,000	
(R0404) 技師 (B)					V3
	3	人	47,200	141,600	
合 計				750,600	
	1	業務 当り		750,600	円/業務
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
I01 中間打合せ回数 3 3 回					

諸 経 費 計 算 書				
種 別	単 独 工 事	合併区分1工事	合併区分2工事	合併区分3工事
設計業務				
<直接原価>				
直接原価（電子成果品作成費・旅費交通費・安全費除く）	6,050,234	783,820	3,267,955	1,998,459
旅費交通費率分計算				
対象額	6,050,234	783,820	3,267,955	1,998,459
旅費交通費率(%)	0.63			
旅費交通費（率計上額）	38,116	4,938	20,587	12,591
電子成果品作成費率分計算				
対象額	6,050,234	783,820	3,267,955	1,998,459
電子成果品作成費（率計上額）	347,000	44,954	187,427	114,619
安全費率分計算				
対象額	6,050,234	783,820	3,267,955	1,998,459
安全費率(%)	0.00			
安全費（率計上額）	0	0	0	0
直接原価計	6,435,350	833,712	3,475,969	2,125,669
<その他原価>				
その他原価率分計算				
対象額	6,050,234			
直接人件費	6,050,234			
その他原価割合（α）	35%			

諸 経 費 計 算 書				
その他原価（率計上額）	3,258,051	422,087	1,759,793	1,076,171
<一般管理費等>				
一般管理費等率分計算				
対象額	9,693,401			
直接原価計	6,435,350	833,712	3,475,969	2,125,669
その他原価	3,258,051	422,087	1,759,793	1,076,171
（一）非対象額計	0	0	0	0
管理費区分 V2（諸経費対象外）	0	0	0	0
一般管理費等割合（β）	35%			
一般管理費等（率計上額）	5,219,896	676,247	2,819,458	1,724,191
設計業務費計	14,913,297	1,932,046	8,055,220	4,926,031
<設計業務合計>				
設計業務費計	14,913,297	1,932,046	8,055,220	4,926,031
現場技術業務費計	0	0	0	0
設計業務価格	14,910,000	1,931,620	8,053,442	4,924,938
業 務 価 格	14,910,000	1,931,620	8,053,442	4,924,938
消費税相当額	1,491,000	193,162	805,344	492,494
委 託 費 計	16,401,000	2,124,782	8,858,786	5,417,432

諸 経 費 計 算 書 [単独工事]	
種 別	内 訳
《設計業務》	
◆旅費交通費	計上する(設計)
対象額	管理費区分【V3】(直接人件費)
	6,050,234
旅費交通費	対象額 × (率 / 100) (円止切捨て)
	$6,050,234 \times (0.63 / 100) = 38,116$
◆電子成果品作成費	計上する(概略・予備・詳細設計)
対象額	管理費区分【V3】(直接人件費)
	6,050,234
電子成果品作成費	係数A × (対象額(千円) × 係数b) × 1000 (千円止切捨て)
	$6.9 \times (6,050 \times 0.45) \times 1000 = 347,000$
◆安全費	
対象額	管理費区分【V3】(直接人件費)
	6,050,234
安全費	対象額 × (安全費率 / 100) (円止切捨て)
	$6,050,234 \times (0.0 / 100) = 0$
◆直接原価計	直接業務費 + 旅費交通費 + 電子成果品作成費 + 安全費
	$6,050,234 + 38,116 + 347,000 + 0 = 6,435,350$
◆その他原価	委託先：建設コンサルタント
対象額	管理費区分【V3】(直接人件費)
	6,050,234
その他原価	対象額 × ((α / 100) / (1 - (α / 100))) (小数4位止四捨五入) (円止切捨て)
	$6,050,234 \times ((35 / 100) / (1 - (35 / 100))) = 3,258,051$
◆業務原価	直接原価計 + その他原価
	$6,435,350 + 3,258,051 = 9,693,401$

この情報は、逗子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
逗子市

本 工 事 費 構 成 書

費目	工種	種別	数 量	単 位	金 額	比 率	摘 要
設計業務							
設計業務			1	式	6,435,350	43.16 %	
直接人件費			1	式	6,050,234	40.58 %	
管更生工法			1	式	1,793,214	12.03 %	
布設替え工法（開削）			1	式	109,501	0.73 %	
布設替え工法（開削）			1	式	1,998,459	13.40 %	
マンホール管口耐震化対策			1	式	783,820	5.26 %	
報告書作成			1	式	614,640	4.12 %	
設計協議			1	式	750,600	5.03 %	
旅費交通費（率計上分）			1	式	38,116	0.26 %	
電子成果品作成費（率計上分）			1	式	347,000	2.33 %	
直接原価計			1	式	6,435,350	43.16 %	
その他原価			1	式	3,258,051	21.85 %	

本 工 事 費 構 成 書

費目	工種	種別	数 量	単 位	金 額	比 率	摘 要
一般管理費等				式			
			1		5,219,896	35.01 %	
設計業務費計				式			
			1		14,913,297	100.02 %	
設計業務価格				式			
			1		14,910,000	100.00 %	
消費税及び地方消費税相当額				式			
			1		1,491,000	10.00 %	
業務委託料				式			
			1		16,401,000	110.00 %	

総 量 集 計 表 (参考) [労務費]

[illegible]

課長	担当課長	係長	審査	設計			

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)							
設 計 書 番 号	年度 06	課・事業所 1101	班 00	連番 1892	区分 1	変更回数 00	基準区分 C4
事 業 所 名	逗子市						
(工 事・業 務)名	逗子市管路施設耐震化詳細設計業務委託 (調査)						
(工 事・業 務)箇所	逗子市全域						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	逗子						
事 業 区 分	単費・国費合併						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工 期	契約日から 令和 07 年 03 月 14 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	594,000 円						
設 計 概 要	腐食劣化調査工 一式						
(起 工・変 更)理由							

逗子市

06-1101-00-1892-1-00

この情報は、逗子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
逗 子 市

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	
項	
目	
目の細目	
節	

<合併区分情報>

合併処理設定	する
	区 分 1 国費 (重点)
	区 分 2 国費 (非重点)
	区 分 3 単費
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
本工事費	594,000					
工事価格	540,000					
消費税等相当額	54,000					

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)

<合併金額情報>

国費 (重点)

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額 (a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	0				
工事価格	0				
消費税等相当額	0				

国費 (非重点)

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額 (a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	594,000				
工事価格	540,000				
消費税等相当額	54,000				

単費

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額 (a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	0				
工事価格	0				
消費税等相当額	0				

令和 06 年度 積 算 諸 条 件 調 書 (当 初)

経費等情報	主たる工種	清掃・巡視・点検・調査		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正		
	現場環境改善費計上区分(率分)	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正（上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合）			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	下水道管路管理積算資料 適用年版	令和05年度 適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和06年6月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
	積算数量等情報	名称	採用数量	単位
交通誘導警備員B		2	人日	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
下水道施設維持管理							
			1			160,514	
管路施設調査工							
			1			160,514	
腐食劣化調査工							
			1			113,200	
報告書作成工							
			1			10,636	
仮設工							
			1			36,678	
直接作業費計							
			1			160,514	
共通仮設費計							
			1			117,550	
技術管理費							
			1			80,550	
共通仮設費（率分）							
			1			37,000	
純作業費							
			1			278,064	
現場管理費							
			1			161,000	
作業原価							
			1			439,064	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
一般管理費等				式			
			1			103,662	
作業価格				式			【万円止】
			1			540,000	
消費税及び地方消費税相当額				式			10.00%
			1			54,000	
本作業費計				式			
			1			594,000	

第0001号 内訳書
腐食劣化調査工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 腐食劣化調査工（管口）					第0001号下内
	1	式	113,200	113,200	
合 計				113,200	

合2

第0002号 内訳書
報告書作成工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 報告書作成					第0002号下内
	1	式	10,636	10,636	
合 計				10,636	

合2

第0003号 内訳書
仮設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 交通管理工					第0003号下内
	1	式	33,200	33,200	
(AMA0040) 換気工					第0004号下内
	1	式	3,478	3,478	
合 計				36,678	

合2

合2

第0940号 内訳書
技術管理費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 土質試験費					第0005号下内
	1	式	80,550	80,550	
合 計				80,550	

合2

第0001号 下位内訳書
AMA0010 腐食劣化調査工（管口）

1 式 当り
適用年版 T0606
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) コンクリートソフトコア試料採取					第0001号単価表
	1	箇所	113,200	113,200	
合 計				113,200	
	1	式	当り	113,200	円／式

第0002号 下位内訳書
AMA0020 報告書作成

1 式 当り
適用年版 T0606
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) 報告書作成（中性化試験）					第0005号単価表
	1	箇所	5,343	5,343	
(SJ0021) 報告書作成（圧縮強度試験）					第0006号単価表
	1	箇所	5,293	5,293	
合 計				10,636	
	1	式	当り	10,636	円／式

第0003号 下位内訳書
AMA0030 交通管理工

1 式 当り
適用年版 T0606
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0007号単価表
	2	人日	16,600	33,200	
合 計				33,200	
	1	式	当り	33,200	円／式

第0004号 下位内訳書
AMA0040 換気工

1 式 当り
適用年版 T0606

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0040) 換気工					第0008号単価表
	1	日	3,478	3,478	
合 計				3,478	
	1	式	当り	3,478	円／式

第0005号 下位内訳書
AMA0100 土質試験費

1 式 当り
適用年版 T0606

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0100) 試料作成費					1
	3	試料	6,900	20,700	
(TJ0110) 圧縮強度試験					1
	3	試料	11,950	35,850	
(TJ0120) 中性化深さ試験					1
	3	試料	8,000	24,000	
合 計				80,550	
	1	式	当り	80,550	円／式

第0001号 単価表

SJ0010

コンクリートソフトコア試料採取

2 箇所 当り

適用年版 T0606

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0603) 測量技師 管路調査技師	1	人	47,100	47,100	[1]
(R0604) 測量技師補 管路調査助手	2	人	36,900	73,800	[1]
(R0102) 普通作業員 管路調査作業員	3	人	25,300	75,900	[1]
(SJ0011) ライトバン運転工	1	日	4,963	4,963	第0002号単価表
(SJ0012) トラック運転工	1	日	7,570	7,570	第0003号単価表
(SJ0013) 発動発電機運転	1	日	1,413	1,413	第0004号単価表
(TJ0014) 鉄筋探査機損料	1	日	4,260	4,260	
(TJ0015) ソフトコアドリル損料	1	日	7,500	7,500	
(ZS8000004) 諸雑費(率+まるめ) $\Sigma [1] \times 0.02$	1	式	3,894	3,894	
合 計				226,400	
	1	箇所 当り		113,200	整数止め切捨て 円/箇所

第0002号 単価表
SJ0011 ライトバン運転工

1 日 当り
適用年版 T0606
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006704001) ガソリン レギュラー	11	L	155	1,705	
(TJ0011) ライトバン損料 1500cc、76ps	6	時間	543	3,258	
合 計				4,963	
	1	日 当り		4,963	整数止め切捨て 円／日

第0003号 単価表
SJ0012 トラック運転工

1 日 当り
適用年版 T0606
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006702002) 軽油	14	L	140	1,960	
(TJ0012) トラック損料 2t	6	時間	935	5,610	
合 計				7,570	
	1	日 当り		7,570	整数止め切捨て 円／日

第0004号 単価表
SJ0013 発動発電機運転

1 日 当り
適用年版 T0606
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006704001) ガソリン レキレー	7.2	L	155	1,116	
(TJ0013) 発動発電機損料 2kVA エンジン掛	1	日	297	297	
合 計				1,413	
	1	日 当り		1,413	整数止め切捨て 円/日

第0005号 単価表
SJ0020 報告書作成 (中性化試験)

30 箇所 当り
適用年版 T0606
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0403) 技師 (A) 管理主任技師	0.3	人	57,000	17,100	[1]
(R0602) 測量主任技師 管理技師	1	人	54,600	54,600	[1]
(R0603) 測量技師 管路調査技師	1	人	47,100	47,100	[1]
(R0604) 測量技師補 管路調査助手	1	人	36,900	36,900	[1]
(ZS8000004) 諸雑費(率+まるめ) $\Sigma [1] * 0.03$	1	式	4,600	4,600	
合 計				160,300	
	1	箇所 当り		5,343	整数止め切捨て 円/箇所

第0006号 単価表
SJ0021 報告書作成 (圧縮強度試験)

30 箇所 当り
適用年版 T0606
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0403) 技師 (A) 管理主任技師	0.3	人	57,000	17,100	[1]
(R0602) 測量主任技師 管理技師	1	人	54,600	54,600	[1]
(R0603) 測量技師 管路調査技師	1	人	47,100	47,100	[1]
(R0604) 測量技師補 管路調査助手	1	人	36,900	36,900	[1]
(ZS8000004) 諸雑費(率+まるめ) $\Sigma [1] \times 0.02$	1	式	3,100	3,100	
合 計				158,800	
	1	箇所 当り		5,293	整数止め切捨て 円/箇所

第0007号 単価表
WB010212 交通誘導警備員B

【土木】Ⅱ-5-21-1

1 人日 当り
適用年版 T0606

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0804) 交通誘導警備員B	1	人	16,600	16,600	[1]
(ZS3000004) 諸雑費(まるめ) $\Sigma [1]$	1	式	0	0	
合 計				16,600	
	1	人日 当り		16,600	円/人日

第0008号 単価表
SJ0040 換気工

1 日 当り
適用年版 T0606
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0040) 送風機損料 50/60m3/min					[1]
	2	日	140	280	
(SJ0013) 発動発電機運転					第0004号単価表 [1]
	2	日	1,413	2,826	
(ZS8000004) 諸雑費(率+まるめ) $\Sigma [1] * 0.12$					
	1	式	372	372	
合 計					
				3,478	
					整数止め切捨て 円/日
	1	日 当り		3,478	

登 録 単 価 一 覧 表

単価コード	名 称	単 位	適用年版	単 価	資源区分	管理費区分	摘 要
TJ0011	ライトパン損料 1500cc、76ps	時間	T0606	543	機械器具 損料	全間接費対 象	建設機械器具損料 表P. 358
TJ0012	トラック損料 2t	時間	T0606	935	機械器具 損料	全間接費対 象	建設機械器具損料 表P. 132
TJ0013	発動発電機損料 2kVA エンジン掛	日	T0606	297	機械器具 損料	全間接費対 象	建設機械器具損料 表P. 298
TJ0014	鉄筋探査機損料	日	T0606	4,260	機械器具 損料	全間接費対 象	見積
TJ0015	ソフトコアドリル損料	日	T0606	7,500	機械器具 損料	全間接費対 象	見積
TJ0040	送風機損料 50/60m3/min	日	T0606	140	機械器具 損料	全間接費対 象	建設機械器具損料 表P. 278
TJ0100	試料作成費	試料	T0606	6,900	仮設材単 価等	現場、一般 対象	建設P. 870、積算P. . 914
TJ0110	圧縮強度試験	試料	T0606	11,950	仮設材単 価等	現場、一般 対象	建設P. 870、積算P. . 914
TJ0120	中性化深さ試験	試料	T0606	8,000	仮設材単 価等	現場、一般 対象	見積

諸 経 費 計 算 書				
種 別	単 独 工 事 清掃・巡視・点検・	合併区分1工事	合併区分2工事	合併区分3工事
<直接作業費>				
直接作業費	160,514	0	160,514	0
工種別金額				
指定なし	160,514			
<共通仮設費>				
共通仮設費率分計算				
対象作業費				
直接作業費	160,514	0	160,514	0
準備費(処分費用)	0	0	0	0
事業損失防止施設費	0	0	0	0
(対象作業に含まれる全処分費等)	0	0	0	0
(+)支給品費	0	0	0	0
(一)非対象額計	0	0	0	0
処分費等控除額	0	0	0	0
経費対象外費	0	0	0	0
管理費区分 5	0	0	0	0
管理費区分 1	0	0	0	0
管理費区分 2	0	0	0	0
管理費区分 7	0	0	0	0
管理費区分 9	0	0	0	0
管理費区分 K2	0	0	0	0
共通仮設費対象額 (P)	160,514	0	160,514	0

諸 経 費 計 算 書				
共通仮設費率				
率(補正前)	19.29%			
率計上額(補正前)	30,000			
施工地域補正	1.20			
補正率(加算)	0.00%			
率(補正後)	23.15%			
週休割増補正	1.00			
率(週休2日の補正後)	23.15%			
共通仮設費(率計上額)	37,000	0	37,000	0
共通仮設費計	117,550	0	117,550	0
運搬費(積上分)	0	0	0	0
準備費(積上分)	0	0	0	0
事業損失防止施設費(積上分)	0	0	0	0
安全費(積上分)	0	0	0	0
役務費(積上分)	0	0	0	0
技術管理費(積上分)	80,550	0	80,550	0
営繕費(積上分)	0	0	0	0
共通仮設費(率分)	37,000	0	37,000	0
現場環境改善費(積上分)	0	0	0	0
<現場管理費>				
現場管理费率分計算				
対象作業費(純作業費)	278,064	0	278,064	0
直接作業費	160,514	0	160,514	0

諸 経 費 計 算 書				
共通仮設費	117,550	0	117,550	0
(+) 支給品費	0	0	0	0
(-) 非対象額計	0	0	0	0
処分費等控除額	0	0	0	0
経費対象外費	0	0	0	0
管理費区分 5	0	0	0	0
管理費区分 2	0	0	0	0
管理費区分 7	0	0	0	0
管理費区分 9	0	0	0	0
管理費区分 K1	0	0	0	0
管理費区分 K4	0	0	0	0
現場管理費対象額	278,064	0	278,064	0
現場管理費率				
率(補正前)	52.85%			
率計上額(補正前)	146,000			
施工地域補正	1.10			
緊急工事補正	0.00%			
補正率(加算)	0.00%			
率(補正後)	58.14%			
週休割増補正	1.00			
率(週休2日の補正後)	58.14%			
現場管理費(率計上額)	161,000	0	161,000	0

諸 経 費 計 算 書				
<工場製作>				
間接労務費対象額	0	0	0	0
管理費区分 7	0	0	0	0
間接労務费率	0.00%			
間接労務費	0	0	0	0
工場管理費対象額	0	0	0	0
間接労務費	0	0	0	0
管理費区分 2	0	0	0	0
管理費区分 7	0	0	0	0
工場管理费率	0.00%			
工場管理費	0	0	0	0
<一般管理費>				
一般管理费率分計算				
対象作業費(作業原価)	439,064	0	439,064	0
純作業費	278,064	0	278,064	0
現場管理費	161,000	0	161,000	0
中止期間中の現場維持等の費用	0	0	0	0
間接労務費	0	0	0	0
工場管理費	0	0	0	0
(+)支給品費	0	0	0	0
(-)非対象額計	0	0	0	0
処分費等控除額	0	0	0	0
経費対象外費	0	0	0	0
管理費区分 9	0	0	0	0

諸 経 費 計 算 書				
管理費区分 K1	0	0	0	0
管理費区分 K2	0	0	0	0
管理費区分 K3	0	0	0	0
一般管理費対象作業原価	439,064	0	439,064	0
一般管理费率				
率(補正前)	23.57%			
率計上額(補正前)	103,487			
前払金補正係数	1.00			
補正率(加算)	0.00%			
率(補正後)	23.57%			
率計上額(補正後)	103,487			
契約保証補正額	175			
契約保証補正率	0.04%			
(当初対象作業原価)	439,064	0	439,064	0
一般管理費等	103,662	0	103,662	0
小 計	542,726	0	542,726	0
スクラップ評価額	0	0	0	0
作 業 価 格	540,000	0	540,000	0
消費税相当額	54,000	0	54,000	0
本 工 事 費 計	594,000	0	594,000	0

諸 経 費 計 算 書 [単独工事]	
種 別	内 訳
◆処分費等控除額	
対象額	直接作業費 + 支給品費 + 事業損失防止施設費 + 準備費の処分費 - 経費対象外費
	$160,514 + 0 + 0 + 0 - 0 = 160,514$
比較額	対象額 × 率 / 100 [上限3000万円]
	$160,514 \times (3 / 100) = 4,815$
	金額処分費等 - 比較額 [マイナス時0円]
	$0 - 4,815 = 0$
◆共通仮設費(率分)	
対象額	直接作業費 + 支給品費 + 事業損失防止施設費 + 準備費の処分費 - 処分費等控除額 - 経費対象外費
	$160,514 + 0 + 0 + 0 - 0 - 0 = 160,514$
率	下限率
	19.29
率計上額	対象額 × (((率 × 地域補正) (小数2位止四捨五入) + 加算補正) × 週休割増補正) / 100
	$160,514 \times ((19.29 \times 1.20 + 0.00) \times 1.00) / 100 = 37,000$
◆純作業費	
	直接作業費 + 共通仮設費(率分) + 共通仮設費(積上分) + 現場環境改善費(積上分)
	$160,514 + 37,000 + 80,550 + 0 = 278,064$
◆現場管理費	
対象額	純作業費 + 支給品費 - 処分費等控除額 - 経費対象外費
	$278,064 + 0 - 0 - 0 = 278,064$
率	下限率
	52.85
率計上額	対象額 × ((率 × 地域補正 + 緊急工事補正 + 加算補正) × 週休割増補正) / 100
	$278,064 \times ((52.85 \times 1.10 + 0.00 + 0.00) \times 1.00) / 100 = 161,000$
◆間接労務費	

諸 経 費 計 算 書 [単独工事]	
対象額	管理費区分 [7]
	0
率	固定率
	0.00
率計上額	対象額 × 率 / 100
	$0 \times (0.00) / 100 = 0$
◆工場管理費	
対象額	管理費区分 [2] + 管理費区分 [7] + 間接労務費
	$0 + 0 + 0 = 0$
率	固定率
	0.00
率計上額	対象額 × 率 / 100
	$0 \times (0.00) / 100 = 0$
◆作業原価	
	純作業費 + 現場管理費 + 中止期間中の現場維持費 + 間接労務費 + 工場管理費
	$278,064 + 161,000 + 0 + 0 + 0 = 439,064$
◆一般管理費等	
対象額	作業原価 + 支給品費 - 処分費等控除額 - 経費対象外費
	$439,064 + 0 - 0 - 0 = 439,064$
率	下限率
	23.57
率計上額	対象額 × (率 × 前払補正 + 加算補正) / 100
	$439,064 \times (23.57 \times 1.00 + 0.00) / 100 = 103,487$
契約保証補正額	対象額 × 補正率 / 100
	$439,064 \times (0.04) / 100 = 175$
金額	率計上額 + 契約保証補正額

諸 經 費 計 算 書 [单独工事]
$$103,487 + 175 = 103,662$$

本 工 事 費 構 成 書

費目	工種	種別	数 量	単 位	金 額	比 率	摘 要
本工事費				式			
			1		160,514	29.72 %	
下水道施設維持管理				式			
			1		160,514	29.72 %	
管路施設調査工				式			
			1		160,514	29.72 %	
腐食劣化調査工				式			
			1		113,200	20.96 %	
報告書作成工				式			
			1		10,636	1.97 %	
仮設工				式			
			1		36,678	6.79 %	
直接作業費計				式			
			1		160,514	29.72 %	
共通仮設費計				式			
			1		117,550	21.77 %	
技術管理費				式			
			1		80,550	14.92 %	
共通仮設費（率分）				式			
			1		37,000	6.85 %	
純作業費				式			
			1		278,064	51.49 %	
現場管理費				式			
			1		161,000	29.81 %	
作業原価				式			
			1		439,064	81.31 %	

本 工 事 費 構 成 書

費目	工種	種別	数	量	単 位	金 額	比 率	摘 要
一般管理費等					式			
			1			103,662	19.20 %	
作業価格					式			
			1			540,000	100.00 %	
消費税及び地方消費税相当額					式			
			1			54,000		
本作業費計					式			
			1			594,000		

總 量 集 計 表 (参考) [機械器具損料]

[illegible]